

Obiect: Lucrari de reparatie tehnice sanitare, Investitor: DETS sectorului Ciocana
LT "P. Zadnipru"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Spalatoria				
		1.1.1. Pardosele				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			47,08
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	31,00	16,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	31,00	30,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	3,00	0,27
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			9,42
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	31,00	4,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	31,00	4,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	3,00	0,12
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			46,73
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	31,00	18,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	31,00	3,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,30	16,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	190,00	7,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
4	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			15,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	31,00	6,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	31,00	1,24
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,30	5,59
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	190,00	2,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	3,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la prdoseli interioare	m2			15,46
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	31,00	4,34
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,12	0,06
6	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			247,74
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	31,00	80,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	31,00	8,99
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	128,80	132,66
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,97	7,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	17,85	5,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,50	11,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	3,00	0,13
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		1.1.2. Tavan				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			17,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	31,00	9,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	31,00	7,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,00	0,03
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			15,52
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	31,00	4,34
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,12	0,11
9	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			60,62
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	31,00	47,43
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,93
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	31,00	6,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,80	6,38
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	9,00	1,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,88
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	31,00	13,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	31,00	3,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	3,00	0,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,00	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,12	0,06
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	31,00	17,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,62	9,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,15	0,58
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.1.3. Timplarie				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			73,85
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	31,00	67,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	31,00	6,51
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice avind profilul cercevelei pentru usa, sticla decorativa, rezistenta la lovituri inclusiv armaturile avind grosimea de cel putin 1.5 mm si si accesoriile necesare usilor d intrare, yala cu 6 chei montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,	m2			1 245,17
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	31,00	22,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	31,00	3,54
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 180,00	1 180,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,17	1,12

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	55,00	9,63
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,15	0,69
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
16	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			363,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	31,00	2,48
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	31,00	75,02
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	285,00	285,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,17	1,02
		1.1.4. Pereti				
17	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			170,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	31,00	94,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	31,00	75,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	3,00	0,11
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	31,00	3,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	31,00	4,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,00	0,03
19	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m			34,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	31,00	8,06
	27431235490251	Profil din aluminiu (Maiaki)	m	1,0500	2,65	2,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,30	22,44
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	190,00	0,19
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,17	1,02
20	CF02D3	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane	m2			71,76
	7122050013400	Zidar	h-om	1,5000	31,00	46,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	31,00	6,20
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1500	1,30	5,39
	2652102100737	Var hidratat	kg	2,7000	3,20	8,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	190,00	4,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,02
21	CF02D5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			72,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	31,00	42,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	31,00	9,92
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	1,30	4,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,8500	3,20	10,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	190,00	5,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	3,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,03
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			15,58
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	31,00	4,34
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,12	0,17
23	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la	m2			226,00

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	31,00	69,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	31,00	6,20
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	128,80	135,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,30	0,52
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	17,85	5,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,97	7,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,00	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,12	0,06
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			60,62
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	31,00	47,43
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,93
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	31,00	6,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,80	6,38
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	9,00	1,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,88
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	31,00	13,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	31,00	3,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	3,00	0,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,00	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,12	0,06
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	31,00	17,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,62	9,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,15	0,57
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.1.5. Lucrari santehnice, apeduct si canalizare				
30	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			451,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	31,00	451,92
31	RpSC03A	Demontarea unei cazi de baie pentru picioare din fonta emailata, inclusiv accesoriile cu 2 robinete de serviciu simplu	buc			80,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,6000	31,00	80,60
32	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			24,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	31,00	24,49
33	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu	m			19,84

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 50 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	31,00	19,84
34	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			9,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	31,00	9,30
35	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			87,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	31,00	6,82
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	78,80	80,38
36	RpSD25B	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc			89,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	31,00	8,68
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	78,80	80,38
37	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			73,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	31,00	23,25
	252121671705025	Teava din material plastic d=25 mm	m	1,0200	18,41	18,78
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	2,50	1,75
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	2,90	1,30
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	2,50	0,25
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	28,00	28,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,00	0,11
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	12,00	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	5,00	0,21
38	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			53,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	31,00	11,78
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	1,0300	40,55	41,77
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	12,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
39	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (TEU) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			46,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	31,00	11,78
	25231567210151	Teu d= 110 mm	buc	1,0000	33,41	33,41
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	12,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,00	0,36
40	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (cot 90 gr.) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			27,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	31,00	10,54
	25231567210371	Cot d=110 mm 90 gr.	buc	1,0000	16,58	16,58
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
41	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Revizie) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			64,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	31,00	11,78
	25231567210153	Revizie d=110 mm	buc	1,0000	51,66	51,66
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	12,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,00	0,36
42	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Trecere fonta/PVC) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			24,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	31,00	10,54
	25231567210374	Trecere fonta/PVC d=110 mm	buc	1,0000	13,00	13,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
43	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Trecere d=110/50 mm) din material plastic pentru	buc			24,14

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	31,00	10,54
	25231567210376	Trecere d=110/50 mm	buc	1,0000	13,00	13,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
44	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc			32,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	31,00	18,60
	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 4"	buc	1,0000	13,00	13,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	7,25	0,04
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,30	0,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	190,00	0,22
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
45	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			125,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	31,00	32,55
	28751142029051	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d=100 mm	buc	1,0000	89,90	91,70
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,30	0,16
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	12,00	0,61
46	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			30,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	31,00	9,30
	25212167201609	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	1,0300	20,08	20,68
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	12,00	0,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
47	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (Teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			22,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	31,00	8,06
	252315672103750	Teu d= 50 mm	buc	1,0000	14,08	14,08
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	12,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
48	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (Cot 45 gr.) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			15,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	31,00	8,06
	252315672103751	Cot d=50 mm 45 gr.	buc	1,0000	6,92	6,92
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	12,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
49	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc			27,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4900	31,00	15,19
	287527420404052	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2"	buc	1,0000	11,30	11,30
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	7,25	0,04
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,30	0,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	190,00	0,24
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
50	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc			18,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	31,00	11,78
	287527420404056	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1"	buc	1,0000	6,50	6,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	7,25	0,04
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,30	0,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	190,00	0,22
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
		1.1.6. Lucrari diverse				
51	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			204,91

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	31,00	204,91
52	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			23,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	31,00	23,25
53	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			76,88
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	298,00	76,88
		2. Electricitate				
		2.1. Lucrari de constructie				
54	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			13,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	31,00	1,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	31,00	11,16
55	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			5,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	31,00	2,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	31,00	2,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,30	0,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	190,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	3,00	0,05
56	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 30x30 mm	m			3,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	31,00	3,72
57	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			13,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	31,00	9,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,30	3,91
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	190,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	5,00	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		2.2. Lucrari de montare				
58	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm	buc			644,50
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	16,6400	31,00	309,50
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,7600	31,00	32,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7600	31,00	162,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9200	31,00	17,11
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,4600	31,00	120,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	31,00	2,05
59	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			6,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	31,00	6,82
60	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	31,00	1,86
61	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	31,00	1,08
62	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 292,41
	1	Muncitor	h-om	51,6000	31,00	1 599,60
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	9 540,00	60,57
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	12 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cni", latime 50-200	t	0,0110	9 540,00	106,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime 4-5 mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	32,00	56,03
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	10,00	45,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	45,00	112,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,51
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	28,80	11,52
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	10,00	165,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,00	24,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	220,00	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	20,00	8,19
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	32,00	0,97
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	35,00	29,05
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,50	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	1,00	0,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	1,00	24,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	1,00	2,48
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	1,00	6,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	1,00	0,25
63	Pret material	Cablu 3x1.5 mmp	m			6,62
	1234567891	Cablu 3x1.5 mmp	m	1,0000	6,62	6,62
64	Pret material	Cablu 3x2.5 mmp	m			9,37
	1234567892	Cablu 3x2.5 mmp	m	1,0000	9,37	9,37
65	Pret material	Cutie de ramificatie	buc			15,50
	1234567893	Cutie de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
66	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			22,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	31,00	20,77
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	1,25	1,40
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	12,20	0,27
67	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			3 984,75
	1	Muncitor	h-om	116,0000	31,00	3 596,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 300,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	12,20	34,25
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	1,00	2,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	1,00	2,75
68	Pret de piata	Corp de iluminat cu lampi luminiscente 4*18	buc			341,00
	1234567894	Corp de iluminat 4*18	buc	1,0000	341,00	341,00
69	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente tip LED	buc			43,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	31,00	4,65
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta tip LED	buc	1,0500	36,60	38,43
70	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			2 897,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	31,00	2 359,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 540,00	238,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	9 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	32,00	0,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	54,00	147,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	1,00	0,25
71	Pret de piata	Priza	buc			33,30
	1234567895	Priza	buc	1,0000	33,30	33,30
72	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 100,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	31,00	998,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,00
73	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc			28,50
	1234567896	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	28,50	28,50
74	Pret de piata	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,25
	1234567897	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	1,0000	2,25	2,25

APROBAT:

Intocmit
SRL "VICFACTORY"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.